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LIZENZIERTE SPIELERVERMITTLER DHB 

 

Stand: 01.10.2023 

 

Name, 

Vorname 

Anschrift Telefon 

Bergener, 

Jochen 

Spichernstr. 75 – 77 

50672 Köln 

0221/ 139 45 08 

0172/ 914 58 41 

 

Glomb, 

Carl 

Headoffice ISM 

 

Alter Schützenweg 7-9 

33154 Paderborn-Verlar 

 

02948/ 949 71 60 d. 

0172/ 5 23 65 03 

ism@sportmanagement.de 

www.sportmanagement 

 

Gütschow, 

Wolfgang 

Accumer Riege 92 

26553 Dornum 

0172/ 687 49 57 

dawai@t-online.de 

 

Hage, 

Volker 

Obere Gerberstr. 10 

72764 Reutlingen 

07121/ 37 14 52 

0171/ 6 20 06 30 

Schoppe, 

Frank 

 

Schoppe Sportmanagement LTD. 

 

Ziethenstraße 5 

32425 Minden 

05703/ 51 75 88 

0171/ 2 67 65 88 

info@schoppe-sportmanagement.de 

www.schoppe-sportmanagement.de 

 

Gyöngyösi, 

Ralph 

Alte Postgasse 29 

69469 Weinheim 

06201/ 49 93 75 

0170/ 3170685 

 

Andre, 

Patrik 

Schönauer Str. 10a 

70569 Stuttgart 

0177/ 7199299 

Patrik.Andre@gmx.de 

 

Schultz, 

Björn 

 

INTEAMSPORTS  

 

Springerstrasse 3 

04105 Leipzig 

 

0341/ 71003822 

0163/ 7854111 

www.inteam-sports.de 

 

Janke, 

Uwe 

Königswalder Str. 22 

13053 Berlin 

 

0171/ 475 84 73 

mailto:ism@sportmanagement.de
http://www.sportmanagement/
mailto:dawai@t-online.de
mailto:info@schoppe-sportmanagement.de
http://www.schoppe-sportmanagement.de/
mailto:Patrik.Andre@gmx.de
http://www.inteam-sports.de/
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Chmielewski, 

Wojtek 

Schwingestraße 5 

21717 Fredenbeck 

 

0171/ 8 25 36 05 

info@chmielewski-sport.de 

 

Schmidt, 

Martin 

 

MÖWE CONSULTING GmbH 

  

Peerkoppel 3 

24248 Mönkeberg 

 

0431/ 23 71 81 91 

0170/ 9 65 66 21 

ms@moewe-con.de 

 

Stryger, 

Søren 

 

TimeOut Management Aps  

 

Stationspladsen 12 

DK-4690 Haslev 

 

+ 45/ 60161601 

ss@timeoutmanagement.dk 

www.timeoutmanagement.dk 

 

Gerster, 

Sören 

 

Sports Impuls Ges. f. Sportler- 

beratung mbH & Co. KG  

 

Langemarckstr. 122 

28199 Bremen 

 

0421/ 322 77 85 

0172/ 4263280 

s. gerster@sports-impuls.de 

www.sports-impuls.de 

Hostert, 

Ekkehard 

 

Allstars Sports Promotions GmbH  

 

Steinhügel 104 

58455 Witten 

 

02302/ 179 98 50 

office@allstars-sports.de  

Rapparlié, 

Marc 

 

Global MMK GmbH  

 

Werner-von-Siemens-Str. 15 

69198 Schriesheim/Heidelberg 

 

0171/ 3152767 

marc.rapparlie@global-mmk.com 

 

Houlet, 

Francois Xavier 

Am Sandberg 45 

51643 Gummersbach 

 

0170/ 7 74 06 55 

fxhoulet@hotmail.com 

 

Bohn, 

Michael 

Dorfstraße 15 a 

77749 Hohberg 

 

07808/ 913 28 66 

0162/ 207 91 65 

mb@michael-bohn.com 

 

Flatten, 

Frank 

Dorfstraße 16 

47447 Moers 

02841/ 17 74 69 

0160/ 96 92 35 39 

flatten@flatten-ag.de 
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Thielmann, 

Manfred 

Industriestraße 3 

35580 Wetzlar 

06441/ 92 67 87 

0173/ 3 48 66 93 

manfred.thielmann@tt-sportmanagement.de 

 

Grothaus, 

Tim 

 

one7 Athleten-management e.K. 

 

Am Schürhof 60 

32139 Sprenge 

 

0163/ 826 81 82 

grothaus@one7-athletenmanagment.com 

 

Hoffmann, 

Michael 

Acorado Sport GmbH  

 

Hermann-Köhl-Straße 7 

28199 Bremen 

 

0171/ 210 48 08 

Michael.Hoffmann@acorado.de 

 

Weyer,  

Bastian 

 

 

Kiweyer Sports- 
Sportlerberatung und Spielervermitt-
lung  
 
Dorfstraße 15 
42897 Remscheid 

 

02191/ 5606632 

0152/ 01934771 

info@kiweyersports.de 

www.kiweyersports.de 

 

Skau, 

Dirk 

 

Skau GmbH  
 
Am Wusserturm 22 
24943 Flensburg 

0171/ 3284116 

sport@dirk-skau.de 

www.dirk-skau.de 

 

Stange,  

Marco 

 

EMC Management 

 

Ferkenfeld 5 
32657 Lemgo 
 

0177/ 7501221 

marco.stange@gmx.de 

 

Lehnert, 

Thomas 

 

WeQ Sports GmbH  
 
Grüner Kamp 12 
24582 Bordesholm 

0152/ 31824022 

thomas@weq-sports.de 

www.weq-sports.de 

 

Bechtloff, 

Jens 

 

Vitesse Kärcher GmbH 
 
Geibelweg 24 
70736 Fellbach 
 

0172/ 1032083 

jens.bechtloff@vitesse-management.de 

www.vitesse-kaercher.de 

Becker, 

Markus 

Transfair Sportmanagement GmbH 
 
Pleidelsheimerstr. 43 
74321 Bietigheim-Bissingen 

0178/ 2184814 

Markus.becker@sport-transfair.de 

http://sport-transfair.de/ 
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